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Studenti ammessi ai Laboratori d'impresa: il mondo aziendale entra in universita
a.a. 2021-2022
- progetto didattico del Dipartimento di Scienze Aziendali/Department of
Management

Gli studenti ammessi al programma didattico sono tenuti a confermare la propria
partecipazione entro il giorno 18 ottobre 2021 compilando il modulo disponibile al link:
https://forms.gle/rXvFP5dMGViBpSLQ7

1.Crowfunding: come realizzare una campagna di successo

Matricola

1067208 ammesso/a
1058611 ammesso/a
1057138 ammesso/a
1065041 ammesso/a
1067475 ammesso/a
1064753 ammesso/a
1065303 ammesso/a
1067457 ammesso/a
1067972 ammesso/a
1067067 ammesso/a
1067066 ammesso/a
1068342 ammesso/a
1070541 ammesso/a
1058781 ammesso/a
1066982 ammesso/a
1066266 ammesso/a
1066348 ammesso/a
1057967 ammesso/a
1067302 ammesso/a
1069785 ammesso/a
1066169 ammesso/a
1065370 ammesso/a
1058957 ammesso/a
1059386 ammesso/a
1067689 ammesso/a
1067313 ammesso/a
1059740 ammesso/a
1066734 ammesso/a
1065985 ammesso/a

44261 ammesso/a
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2. Produzione, analisi e condivisione dei dati

Matricola
1065832 ammesso/a
1067098 ammesso/a
1066102 ammesso/a
1060321 ammesso/a
1068059 ammesso/a
1066370 ammesso/a
1069064 ammesso/a
1069023 ammesso/a
1066383 ammesso/a
1067074 ammesso/a
1068489 ammesso/a
1066942 ammesso/a
1070085 ammesso/a
1068770 ammesso/a
1064694 ammesso/a
1058538 ammesso/a

3. Consulente finanziario per un giorno

Matricola
1067065 ammesso/a
1066636 ammesso/a
1069821 ammesso/a
1065033 ammesso/a
1066205 ammesso/a
1065541 ammesso/a
1065044 ammesso/a
1065968 ammesso/a
1066324 ammesso/a
1058375 ammesso/a
1067695 ammesso/a
1065665 ammesso/a
1064486 ammesso/a
1065165 ammesso/a
1069788 ammesso/a
1068544 ammesso/a
1067769 ammesso/a
1066269 ammesso/a
1070183 ammesso/a
1067752 ammesso/a
1067445 ammesso/a
1066725 ammesso/a
1047510 ammesso/a
1065833 ammesso/a
1064901 ammesso/a
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1067250 ammesso/a
1057147 ammesso/a
1067433 ammesso/a
1066222 ammesso/a
1067256 ammesso/a

4. Imprese e sviluppo sostenibile

Matricola
1065741 ammesso/a
1066507 ammesso/a
1065253 ammesso/a
1058022 ammesso/a
1065194 ammesso/a
1067318 ammesso/a
1065875 ammesso/a
1069143 ammesso/a
1059315 ammesso/a
1061132 ammesso/a
1064919 ammesso/a
1069590 ammesso/a
1069302 ammesso/a
1066066 ammesso/a
1068528 ammesso/a
1066122 ammesso/a
1068946 ammesso/a
1066625 ammesso/a
1064956 ammesso/a
1052073 ammesso/a
1065358 ammesso/a
1067738 ammesso/a
1068906 ammesso/a
1071492 ammesso/a
1065853 ammesso/a
1064558 ammesso/a
1066137 ammesso/a
1066142 ammesso/a
1067287 ammesso/a
1069651 ammesso/a

5.Audit at work: mappare i processi

Matricola
1064733 ammesso/a
1039638 ammesso/a
1058788 ammesso/a
1070365 ammesso/a
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1066513 ammesso/a
1066555 ammesso/a
1065443 ammesso/a
1065113 ammesso/a
1065769 ammesso/a
1069360 ammesso/a
1067473 ammesso/a
1065835 ammesso/a
1067461 ammesso/a
1067899 ammesso/a
1065981 ammesso/a
1068576 ammesso/a
1067557 ammesso/a
1067259 ammesso/a
1069095 ammesso/a
1065610 ammesso/a
1070365 ammesso/a

6. Seleziona una start-up

Matricola
1064676 ammesso/a
1065442 ammesso/a
1070058 ammesso/a
1068657 ammesso/a
1065319 ammesso/a
1067322 ammesso/a
1065467 ammesso/a
1067039 ammesso/a
1065772 ammesso/a
1070206 ammesso/a
1069912 ammesso/a
1066904 ammesso/a
1070160 ammesso/a
1065173 ammesso/a
1069669 ammesso/a
1067936 ammesso/a
1059985 ammesso/a
1064717 ammesso/a
1064559 ammesso/a
1067305 ammesso/a
1065677 ammesso/a
1064512 ammesso/a
1066498 ammesso/a
1068619 ammesso/a
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7. Start-up per I'innovazione sociale

Matricola
1068393
1069289
1064174
1064538
1069113
1066492
1065717
1066056
1058708
1067537
1067203
1070459
1065066
1064955
1067727
1066622
1069758
1066499
1068835
1067989

ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a

8. Spesa pubblica e monitoraggio civico

Matricola
1066261
1066411
1065713
1064695
1064866
1070287
1066414
1068660
1065140
1066510
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ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
ammesso/a
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