

Studenti ammessi ai Laboratori d'impresa: il mondo aziendale entra in università a.a. 2021-2022

 progetto didattico del Dipartimento di Scienze Aziendali/Department of Management

Gli studenti ammessi al programma didattico sono tenuti a confermare la propria partecipazione **entro il giorno 18 ottobre 2021** compilando il modulo disponibile al link: https://forms.gle/rxvFP5dMGViBpSL07

1.Crowfunding: come realizzare una campagna di successo

Matricola	
1067208	ammesso/a
1058611	ammesso/a
1057138	ammesso/a
1065041	ammesso/a
1067475	ammesso/a
1064753	ammesso/a
1065303	ammesso/a
1067457	ammesso/a
1067972	ammesso/a
1067067	ammesso/a
1067066	ammesso/a
1068342	ammesso/a
1070541	ammesso/a
1058781	ammesso/a
1066982	ammesso/a
1066266	ammesso/a
1066348	ammesso/a
1057967	ammesso/a
1067302	ammesso/a
1069785	ammesso/a
1066169	ammesso/a
1065370	ammesso/a
1058957	ammesso/a
1059386	ammesso/a
1067689	ammesso/a
1067313	ammesso/a
1059740	ammesso/a
1066734	ammesso/a
1065985	ammesso/a
44261	ammesso/a

2. Produzione, analisi e condivisione dei dati

Matricola 1065832 ammesso/a 1067098 ammesso/a 1066102 ammesso/a 1060321 ammesso/a ammesso/a 1068059 1066370 ammesso/a 1069064 ammesso/a 1069023 ammesso/a 1066383 ammesso/a 1067074 ammesso/a 1068489 ammesso/a 1066942 ammesso/a 1070085 ammesso/a 1068770 ammesso/a 1064694 ammesso/a 1058538 ammesso/a

3. Consulente finanziario per un giorno

Matricola	
1067065	ammesso/a
1066636	ammesso/a
1069821	ammesso/a
1065033	ammesso/a
1066205	ammesso/a
1065541	ammesso/a
1065044	ammesso/a
1065968	ammesso/a
1066324	ammesso/a
1058375	ammesso/a
1067695	ammesso/a
1065665	ammesso/a
1064486	ammesso/a
1065165	ammesso/a
1069788	ammesso/a
1068544	ammesso/a
1067769	ammesso/a
1066269	ammesso/a
1070183	ammesso/a
1067752	ammesso/a
1067445	ammesso/a
1066725	ammesso/a
1047510	ammesso/a
1065833	ammesso/a
1064901	ammesso/a

1067250	ammesso/a
1057147	ammesso/a
1067433	ammesso/a
1066222	ammesso/a
1067256	ammesso/a

4. Imprese e sviluppo sostenibile

Matricola 1065741 ammesso/a 1066507 ammesso/a 1065253 ammesso/a 1058022 ammesso/a 1065194 ammesso/a 1067318 ammesso/a 1065875 ammesso/a 1069143 ammesso/a 1059315 ammesso/a 1061132 ammesso/a 1064919 ammesso/a 1069590 ammesso/a 1069302 ammesso/a 1066066 ammesso/a 1068528 ammesso/a 1066122 ammesso/a 1068946 ammesso/a 1066625 ammesso/a 1064956 ammesso/a 1052073 ammesso/a 1065358 ammesso/a 1067738 ammesso/a 1068906 ammesso/a 1071492 ammesso/a 1065853 ammesso/a 1064558 ammesso/a 1066137 ammesso/a 1066142 ammesso/a 1067287 ammesso/a 1069651 ammesso/a

5. Audit at work: mappare i processi

Matricola	
1064733	ammesso/a
1039638	ammesso/a
1058788	ammesso/a
1070365	ammesso/a

1066513	ammesso/a
1066555	ammesso/a
1065443	ammesso/a
1065113	ammesso/a
1065769	ammesso/a
1069360	ammesso/a
1067473	ammesso/a
1065835	ammesso/a
1067461	ammesso/a
1067899	ammesso/a
1065981	ammesso/a
1068576	ammesso/a
1067557	ammesso/a
1067259	ammesso/a
1069095	ammesso/a
1065610	ammesso/a
1070365	ammesso/a

6. Seleziona una start-up

Matricola

1064676	ammesso/a
1065442	ammesso/a
1070058	ammesso/a
1068657	ammesso/a
1065319	ammesso/a
1067322	ammesso/a
1065467	ammesso/a
1067039	ammesso/a
1065772	ammesso/a
1070206	ammesso/a
1069912	ammesso/a
1066904	ammesso/a
1070160	ammesso/a
1065173	ammesso/a
1069669	ammesso/a
1067936	ammesso/a
1059985	ammesso/a
1064717	ammesso/a
1064559	ammesso/a
1067305	ammesso/a
1065677	ammesso/a
1064512	ammesso/a
1066498	ammesso/a
1068619	ammesso/a

7. Start-up per l'innovazione sociale

Matricola	
1068393	ammesso/a
1069289	ammesso/a
1064174	ammesso/a
1064538	ammesso/a
1069113	ammesso/a
1066492	ammesso/a
1065717	ammesso/a
1066056	ammesso/a
1058708	ammesso/a
1067537	ammesso/a
1067203	ammesso/a
1070459	ammesso/a
1065066	ammesso/a
1064955	ammesso/a
1067727	ammesso/a
1066622	ammesso/a
1069758	ammesso/a
1066499	ammesso/a
1068835	ammesso/a
1067989	ammesso/a

8. Spesa pubblica e monitoraggio civico

Matricola	
1066261	ammesso/a
1066411	ammesso/a
1065713	ammesso/a
1064695	ammesso/a
1064866	ammesso/a
1070287	ammesso/a
1066414	ammesso/a
1068660	ammesso/a
1065140	ammesso/a
1066510	ammesso/a